ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל מאיה קופשטיין ז"ל

בת אירית ואיתן

נולדה בירושלים

בתאריך כ"ג בתמוז תשל"ה, 2/7/1975

התגוררה בירושלים

התגייסה בנובמבר 1993

שרתה בחטיבת הצנחנים

נפלה בעת מילוי תפקידה, בפיגוע בצומת

השרון-בית ליד

בתאריך כ"א בשבט תשנ"ה, 22/1/1995

נקברה בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 9 שורה: 21 קבר: 5

הותירה אחריה הורים, שני אחים ואחות

בת 19 בנפלה

קורות חיים

בת אירית ואיתן. נולדה ביום כ"ג בתמוז תשל"ה (2.7.1975) בירושלים. אחותם הבכורה של אייל, עדי וגל. מאיה היתה ילדה עם תלתלים זהובים, חיוך רחב וצחוק מתגלגל, שידעה מה היא רוצה כבר מגיל צעיר.

לאחר הפיגוע התפרסמו כתבות רבות בעיתונות ובחלקן מוזכרת מאיה. בני משפחות החללים הקימו את "העמותה להנצחת חללי בית ליד - צומת השרון", עמותה שפועלת להקמת אתר הנצחה. תלמידי בית-הספר היהודי "אפשטין", באטלנטה שבארצות הברית, נטעו עץ ב"יער הילדים" לזכרם של מאיה ושל החללים האחרים, לאות הזדהות.

בט"ז בשבט תשס"ג (ינואר 2003) העניק אלוף פיקוד המרכז לסמלת מאיה קופשטיין ציון לשבח אישי, אשר נמסר למשפחתה, "על חירוף הנפש, מימוש ערך הרעות תוך סיכון עצמי, אומץ לב, גילוי תושיה והיותה מופת ודוגמא".